平成 24 年６月１日

各      位

会 社 名  ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 大野 利美知

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 2796）

問合せ先  取締役     小高 芳夫

（TEL．03－3362－7130）

薬局の新規開局等に関するお知らせ

 当社グループは、平成 24 年６月１日付で１店舗を新規開局しましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１． 新規開局店舗

当社グループは、平成 24年６月１日付で宮城県内に調剤薬局を 1店舗新規開局いたしました。これ

により、当社グループが宮城県内で展開する店舗数は２店舗になります。

また、本日現在において、当社グループが運営する合計店舗数（連結ベース）は、175 店舗（調剤薬

局 172 店舗、調剤薬局ＦＣ２店舗、その他１店舗）になります。

以  上

薬局名 所在地 開局日

ファーマライズ薬局 榴ヶ岡店 仙台市宮城野区鉄砲町 220 番地 12 平成 24 年６月１日